

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

K.M.M. Invest af 1972 ApS

Grænsevej 3, Foldingbro

6660 Lintrup

CVR-nr. 10056853

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.12.2017

Dirigent

Navn: Kenneth Majdecki Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.M.M. Invest af 1972 ApS
Grænsevej 3, Foldingbro
6660 Lintrup

CVR-nr.: 10056853

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Kenneth Majdecki Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning samt udlejning af helikopter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 937 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(24.750)	(16.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		335.646	962.181
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		627.712	38.016.821
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.608)</u>	<u>(6.048)</u>
Årets resultat		<u>937.000</u>	<u>38.956.704</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		<u>837.000</u>	<u>38.856.704</u>
		<u>937.000</u>	<u>38.956.704</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.024.314	11.702.575
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.265.581	2.122.189
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>14.289.895</u>	<u>13.824.764</u>
Anlægsaktiver		<u>14.289.895</u>	<u>13.824.764</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.945.943	24.445.943
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.358.681	2.808.681
Tilgodehavender		<u>39.304.624</u>	<u>27.254.624</u>
Likvide beholdninger		<u>20.817.685</u>	<u>32.534.723</u>
Omsætningsaktiver		<u>60.122.309</u>	<u>59.789.347</u>
Aktiver		<u>74.412.204</u>	<u>73.614.111</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		74.172.204	73.349.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>74.397.204</u>	<u>73.574.111</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>40.000</u>
Passiver		<u>74.412.204</u>	<u>73.614.111</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	73.349.111	100.000	73.574.111
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(13.907)	0	(13.907)
Årets resultat	0	837.000	100.000	937.000
Egenkapital ultimo	125.000	74.172.204	100.000	74.397.204

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.228	5.373
Øvrige finansielle omkostninger	380	675
	1.608	6.048
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	23.899.975	11.722.332
Afgange	0	(25.000)
Kostpris ultimo	23.899.975	11.697.332
Nedskrivninger primo	(12.197.400)	(9.600.143)
Valutakursreguleringer	(13.907)	0
Andel af årets resultat	335.646	168.392
Nedskrivninger ultimo	(11.875.661)	(9.431.751)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.024.314	2.265.581
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
KMM Aviation ApS	Brørup	100,0
KMM Ejendomme ApS	Brørup	100,0
Eurostores Group A/S	Haderslev	100,0
Wellvex A/S	Brørup	65,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Hurricane Media ApS	Vejen	33,3
ScanNet Holding ApS	Kolding	33,3
Dansk Tagteknik A/S	Brørup	50,0

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement i Dansk Tagteknik A/S har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør pr. 30.06.2017 i alt 592 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement i Eurostores Group A/S har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør pr. 30.06.2017 i alt 926 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement i KMM Ejendomme ApS har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør pr. 30.06.2017 i alt 1.115 t.kr.
